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Teitendo Desasrolfo

GAD PROVINCIAL DE NAPO A
COMPROBANTE DE PAGO N° 109115 Fecha: 11/12/2020
Asiento N° 4517 Compromiso N° 1026

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: CERDA VARGAS ROBERTO ANIBAL USD 237.50

LA SUMA DE: pOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs
TENA, 11 de Diciembre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE: /

CERDA VARGAS ROBERTO ANIBAL.- Liquidacién de 1la autorizacién para EL
cumplimiento de servicos institucionales ©No.270-DOP del 17 de noviembre del
2020, para realizar trabajos de mantenimiento de la via: Loma Alta y las

calles de 'la parrgouia Chonta Punta por 22 dias a partir del 26/10/2020. Se
descuenta anticipo entregado con Cp. N. 108771
Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No - Beneficiario . Valor Firma Ruc/Cl
CTA 30734 CERDA VARGAS ROBERTO ANIBAL 237.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50
APLICACION CONTABLE
Caédigo . Descripci6én Debe Haber
1.5.1.83.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
'6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
sanueLal ) 1 DIC W%
SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
-40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E. -787.50 781.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 781.50
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| Gobierno Autéonomo Descentralizado
Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

Tejiendo Desarrollo

4

ORDEN DE PAGO N° 109115

FECHA: . 11 de diciembre de 2020 , $237.50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

CERDA VARGAS ROBERTO ANIBAL

CERDA VARGAS ROBERTO ANIBAL.- Liquidacion de la autorizacién para EL
cumplimiento de servicos institucionales No.270-DOP del 17 de noviembre
del 2020, para redlizar frabajos de mantenimiento de la via: Loma Alfa y las
calles de la parrgouia Chonta Punta por 22 dias a partir del 26/10/2020. Se
descuenta anticipo entregado con Cp. N. 108771

AUTORIZADO POR:
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TRABAJADORES

NAPO

BENEFICIARIO:

CONCEPTO :

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

Teflendo Dosamolia

COMPROMISO Nro.: 1026

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 11/12/2020

CERDA VARGAS ROBERTO ANIBAL-AYUDANTE DE MAQUINARIA

Liquidacion de'01 Comision. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.270-DOP  de

Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: [$ 0.00

fecha 20/10/2020
LUGAR : Chonta Punta-Cantén Tena
NO. DE Dias : 22 dias continos
MONTO : $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
[SoTicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe
1 i di el isionado y la ima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 270-DOP
delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: e! funcionario comisionado, -
2 lefe inmediato superior y autorizado por la méxima autoridad v Informe legalizado Nro. 270-DOP
o su delegado, detallando las actividades cumplid
3 |Hoja de control de actividades diarias v }':fg:g:ag:u‘:g el Funcionario comisionado y el
Memorando NO. 040-2020-DOP de fecha
4 |Disposicién v 27/10/2020 disponiendo que cumpla funciones
de Operador de rodillo CAT. NO. 04
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje
5 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Factura N. 614 Y 615 DEL 17/11/2020
Reporte del registro de asistencia del reloj
6 biométrico v Del 26/10/2020 al 16/11/2020
Memorando NO. 015-2020-UGV-GADPN de
g fecha 09/12/2020 dirigido al Dr. Luis
7 |Otros justificativos v Samaniego-Talento Humando Talleres
informando irregularidades en el reloj
biométrico
De fecha 20/11/2020 legalizada por Dr. Luis
5 . . : Samaniego-Gestion de Talento Humano
8  [Certificacién de asistencia v Talleres e Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento
Humano por 22 dias
9 Certificado de cumplimiento o asistenciaa la v - Certificado de trabajo firmado por el
Comision del supervisor o Jefe inmediato. Supervisor de Obra y el Fiscalizador
10 Certificado de cumplimi [ ia a la Comisién del v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
lugar al cual asistieron. GAD Parroquial de Chonta Punta
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.
Nro.dedias| 5 |y, 10 el vitico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% $ 551.25
Asume la entidad 30% $236.25 ”.;_ ;‘ “wa{j 2 2
4
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: |$ 551.25 N
Sin presentacién de facturacién conforme normativa:  |$ 236.25 Ensnatan ol
Suma total del vidtico: $ 787.50

Descuento del anticipo entregado:

$ 550.00

Nro. Comprobante

108771

) VALOR A PAGAR:

$237.50

ELABORADO POR:

?\D(M,(Aw/ /OL% ~

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO" 3
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Teflende Desarrolie

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO Mo: 1026

Certificacién No: 754
Transaccién No: 10613
Fecha: 10/12/2020
Proveedor: CERDA VARGAS ROBERTO ANIBAL

Identificacidédn: Cédula 1500456528
DETALLE:
Pago por la liquidacién de 1la solicitud de autorizacidén para cumplimiento de servicos
institucionales No.270-DOP del 17 de noviembre del 2020, para gque se traslade a la parroquia
Chonta punta, para realizar trabajos de mantenimiento de la via: Loma Alta y las calles de la
parrgouia Chonta” Punta , por una jornada de 22 dias continuos a partir del 26 de octubre del 2020
del sefior CERDA VARGAS ROBERTO ANIBAL, en calidad de A yudante de Maquinaria.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria e ‘ Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000:99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 95,644.34
Total => 787.50 95,644.34
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Claudig Mamallacta T.°
Analista 2 De Presupuesto

Leda.Even Brito Espinosa
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Directora Financiera
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754.

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

@y NARO INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 270-DOP ‘ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 20/10/2020

VIATICOS [ X [ MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA OEL SERVIDOR . - | - . .~ PUESTO QUE OCUPA:

CERDA VARGAS ROBERTO ANIBAL AYUDANTE DE MAQUINARIA

NOMBRE DE LAUNIDAD ALA QUE PERTENECE LA 0 EL -

CIUDAD PROVINCIA DELSERVICIO INSTITUCIONAL e SERVIDOR

_PROV NAPO

LOMA ALTA PARROQUIA CHONTA PUNTA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

FECHA SALIDA i -HO‘RAASALIDA -1 FECHA LLEGADA A HORA LLEGADA
' (dd-mm-aa) .. f e (hhimm) = 3;“ (dd-mm-aa. . - | " (hh:mm)

| Z(a ~\0-7020| _0}H 06 Je-(1-2020 _JeH3S

- ‘-~ o* DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: -

GREFA TANGUILA GUSTAVO — OPERADOR EXCAVADORA CAT. No. 12

CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO — AYUD DE MAQUINARIA (OPERADOR MOTONIVELADORA CAT No. 03)
CERDA VARGAS ROBERTO ANIBAL - AYUDANTE DE MAQUINARIA

MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL — OPERADOR RODILLO CAT. No. 04

QUINONEZ HIDALGO WILLIAM SALOMON — OPERADOR RETROEXCAVADORA CAT No. 02

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a realizar el mantenimiento de la via: Loma Alta y
calles de Ia parroquia Chonta Punta.
Ing. Pedro Grefa — Supervisor de Trabajos

Inicio de trabajos: 26 de octubre de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.
Ingeniera Irene Paguay fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA

NOMBRE DE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
TRANSPORTE

dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA ~ LOMA ALTA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | (PARROQUIA CHONTA quK}Zﬁa}goe }g4p26@>}éﬂ33

PUNTA)
. DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LAE IIDAD.
SOLICITANTE, " AL
f’./"Q\ <‘\ 3

) ’ Prefectura

WD) N \“@

. T Tcycndu Desa:rolie v {‘
Ing. arltza L ca}' N
DIRECTORA DE OBRAS F@BLLCAS q,?\\

SN

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorlzac;o-n- con por lo
3 menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;

o el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
w&h

no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
/ﬁu rizacion quedaran insubsistentes
o~ In informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
. '@la de cumplido ef servicio institucional
Esta pr@b_ o conceder servicios institucionales durante los dias de descanso

IVF"CSMN’:“ ‘Gﬂéiatono ¢bn excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
d fi
DELEGADO DE LA SENORITA Aw oo :9,% mazgr} justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.
f\\ y

\ “TON Agm\N\% /
\\\_,/ '_' “3

EISTGAD PROVINGIAL OE NAPO‘
AP0 DIRECCION ADMINISTRATIVA

1 [ Co i e &=t0-2|
A SN ¢ l -
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- o SECRETARIA:......... 6
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

Tejiendo Desarrollo

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd - mmm —-daaa)
270-DOP 17-11-2020

DATOS GENERALES

APELLIDOS — NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
CERDA VARGAS ROBERTO ANIBAL AYUDANTE DE MAQUINARIA
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

DIRECCION DE OGRAS PUBLICAS

LOMA ALTA, PARROQUIA CHONTA PUNTA PRO. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

GREFA TANGUILA GUSTAVO-OPERADOR EXCAVADORA CAT. # 12

CERDA GREFA LUIS LEONARDO- OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. # 03

CERDA VARGAS ROBERTO ANIBAL-AYUDANTE DE MAQUINARIA

MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL-OPERADOR RODILLO CAT. # 04
QUINONEZ HIDALGOWILLIAN SALOMON-OPERADOR RETROEXCAVADORA CAT. # 02

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°270-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de Ayudante de Maquinaria, a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena con el
objetivo realizar chequeos de la maquinaria en mantenimiento de la via Loma Alta y Calles de la
cabecera Parroquial, pernoctando en el sector. '

Al 26/10/2020

» Salida desde los Talleres del GAD Provincial de Napo hacia la Parroquia Chonta Punta,
canton Tena para realizar trabajos de en mantenimiento de la via Loma Alta 'y Calles de la
cabecera Parroquial.

« Chequeos de nivel de aceite.

» Chequeos de nivel de agua.

* Drenaje de filtro de agua del combustible. ORIy BB I LU 1.

s Chequeos de nivel de aceite hidraulico. AL A

e Tanqueada de combustible. '

2| 27/10/2020
* Chequeos de nivel de aceite.

»  Chequeos de nivel de agua.

s 2 'X\'% FS0O :—,}{31;‘50 )
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e Drenaje de filtro de agua del combustible.
e Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
¢ Tanqueada de combustible.

28/10/2020

e De acuerdo al memorando Nro. 040-2020-DOP, se dispone el cambio de Ayudante de

maquinaria a operador de rodillo CAT N° 04.

e Compactado de la via Loma Alta y Calles de la cabecera Parroquial.

-29/10/2020
¢ Compactado de la via Loma Alta y Calles de la cabecera Parroquial.

30/10/2020

» Compactado de la via Loma Alta y Calles de la cabecera Parroquial.

31/10/2020

e Compactado de la via Loma Alta y Calles de la cabecera Parroquial.

01/11/2020

» Compactado de la via Loma Alta y Calles de la cabecera Parroquial.

02/11/2020

» Compactado de la via Loma Alta y Calles de la cabecera Parroquial.

03/11/2020

» Compactado de la via Loma Alta y Calles de la cabecera Parroquial.

04/11/2020

* Compactado de la via Loma Alta y Calles de la cabecera Parroquial.

05/11/2020

e Compactado de la via Loma Alta y Calles de la cabecera Parroquial.

06/11/2020

¢ Compactado de la via Loma Alta y Calles de la cabecera Parroquial.

07/11/2020

» Compactado de la via Loma Alta y Calles de la cabecera Parroquial.

08/11/2020

* Compactado de la via Loma Alta y Calles de la cabecera Parroquial.

09/11/2020

e Compactado de la via Loma Alta y Calles de la cabecera Parroquial.

10/11/2020

+ Compactado de la via Loma Alta y Calles de la cabecera Parroquial:

11/11/2020 ‘ b e
» Compactado de la via Loma Alta y Calles de la cabecera Parroquial.

e SR

12/11/2020

e Compactado de la via Loma Alta y Calles de la cabecera Parroquial.

13/11/2020

L
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* Compactado de la via Loma Alta y Calles de la cabecera Parroquial.

20 14/11/2020
e Compactado de la via Loma Alta y Calles de la cabecera Parroquial.

2]

15/11/2020

» Compactado de la via Loma Alta y Calles de la cabecera Parroquial.

99! 16/11/2020 /

» Compactado de la via Loma Alta y Calles de la cabecera Parroquial y retornando a los
talleres de la institucion.

AYUDANTE DE MAQUINARIA




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 26-10-2020 | 16-11-2020 NOTA
. . . Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hh:mm 07:06 16:35 la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segin sea el

caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de retorno uteg

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA ' LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL RUTA o | nora | FECHA 1 yopa
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm hh:mm
aaaa aaaa
otros)
TENA-LOMA ALTA,
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | PARROQUIA 26/10/2020 | O7H06 | 16/11/2020 | 16H35

CHONTA PUNTA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se deber4 adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del t&rmino
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o
su Delegado.

-

NOMBRE: CERDA VARGAS ROBERTO ANIBAL
AYUDANTE DE MAQUINARIA

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD.

e TN
-,
e
= 3"-“'1 3 f, f¢]

A Gt A Voo w

Nombre: Ing. Josué Borja Alvarez 0/,9 ; Nqom’BI:'é: Ing. Maritza Licuy \;?Q.p
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADE B A opi™ 2 RO e gpand
SENORITA PREFECTA RaEEORS > DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
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Magquinaria GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

Pesada DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
| TENA- NAPO
GPN CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS
Cantén : “Toug parroquia: ChionTa (RwmTe Sector: oma Al y callesde Cadeens |
Obra : HYanTenimienTo vial Jornada (dias) 2.0 ferroguied
Horémetro Horémetro |
Fecha Tipo de Maquinaria Inicial Actividad Realizada Final
1 06 Jio frolRomivo caT 2u |93/9  |amisclace fofedialons 9194
302 Jo 1020 | | 19323 %w; oninl chels Pouls | 9330
3@2//0 [294 } i §330 / I 9334
L12‘7°//o/102 / ] 7337 / , ,h 7344
5130/ 10 w2 [ / | 1934y | / / 9351
(131 Jeo ooy / 735 7358
2 ot Ju fowp J 4358 | | 7364
2oz /i1 /2224 7364 ] 9377
5 lo3 Ju 2004 9327 7378
ooy [ /7022: 7378 | " 9385
RS /i//?o% \ 71385 92909
ot Judoed | | | 9390 9397
AT/ 3" 9397 ] 9401
Iy 09 /1 /i y A Kar) \ / 7410
IS 97’/// /?o?o Fuio \ - \l 9]+
/6yo / /i /7920 “ Jai? P I L 1l oo 7424
Kl /” ,/2926 ‘ D42y _ ‘ i 9473/
192/ Lrozo | 19930 | L 7438
1913 /1, /2022 | 2438 ) Jyus
20 Wy Ju /7020 | \ | 90us | \ \ AZB
sl froad | | | 9y5) e ke | 9uss
s /o fopro| Rovio AT 74| T4 55 |Revogesl choite it | 7462

Observaciones y Novedades:

4

Covedl




/PO GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE . RELOJ.  ACCION

CIUDAD Tena
EMPLEADO CERDA VARGAS ROBERTO ANIBAL 1500456528
26/10/20 7:06/ 9 Entrada
2610720 17:17 " Salida
: ’.;, 2710206:08 7 11 Entrada
27110120 16:48 11 Salida
. 2811020626 11 Entrada
— om0 1727” 1 Salida
T 29110120 6:19 7 11 Entrada
L senomorss Salida
© .. 30110120619 7 1 Entrada
. 30/10/20 18:01 / 11 Salida
~ 31/10/20 6:52 L Entrada
o a00 18517 A1 Entrada
o 0111/20 6:37 E Y Entrada
"~ 01/11/20 14 27t/ 11 Salida
~ 02/11/20 6:25 -~ 11 Entrada
ﬁ 02/11/20 17:11 11 Salida
02/11/20 17:17 VAT Salida
"z{l.‘,,m'04/1 1206:38 11 Entrada
04711120 18:11 7 Salida
v O5/1 1720 6:;12 - 11 Entrada
" osi10 1659, 11 Salida
CLoosrz072/ 1 Entrada
 oei1201818 7 1 Salida
omzoe1s/ 1 Entrada
" omniots2s 7 1 Salida
081120 620/ 11 Entrada
- 08/11/20 16:40 /11 Salida
- 09/11/20 6:20/ 11 Entrada
001120 18:05 /11 Salida
L 101120608 /11 Entrada
- AnM49n 47-44 14 Qalida

186



TIMBRE
1111720 5:59 ~

£ 11/11/2018:33/
T iamizosse
FU 1211120 171 /-
L UnRoss g
14/11120 712,
\ 2 14/11/20 16:46-/
14/11/20 18:06
 15/11/20 5:54
9YD15/11/20 16:43
’ 15/11/20 16:43 7
" 16/11/20 5:53
2\ d6r11120 16:35 7

No. Registros: 44

11

11
11
11
11
11
11 -
11
11
11
11

fﬁs}\ EVO

Entrada
Salida
Entrada
Entrada
Entrada
Entrada
Salida
Salida
Entrada
Entrada
Salida
Entrada

Salida

2 AQ H./om‘ew%—c D LO-



Prefectura

L aNiDPO
\ i

Tejiendo Desarrollo

Memorando Nro. 0040-2020-DOP
Tena, 27 de octubre de 2020

PARA: Sr. Roberto Anibal Cerda Vargas
AYUDANTE DE MAQUINARIA

ASUNTO: DISPONIENDO | '

En atencion al memorando Nro. 1981-2020-SDTH del 27 de octubre de 2020, suscrito por la Mgtr.
Vero6nica Herrera, Subdirectora de Talento Humano, y considerando el estado de salud del servidor
MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL, quien a la presente se encuentra operando el
rodillo CAT. No. 03, en la parroquia Chonta Punta, dispongo a usted suspender la actividad que
viene desempefiando como ayudante de la motoniveladora CAT. Nro. 03, asignada a través de la
Solicitud de Autorizacién Nro. 270-DOP del 20 de octubre de 2020, y a partir del dia de mafiana
28 de octubre de 2020, pase a cumplir las funciones de operador del rodillo CAT. No. 04.

Atentamente,

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1022
- Drcamento §ereraco ot Guipvx e-mail: obraspublicas@napo.gob.ec

;d/lo/lazp
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Prefectura

AN\ PO

Tejiendo Desarrollo

Memorando Nro. 1981-2020-SDTH

Tena, 27 de octubre de 2020

PARA: Ing. Maritza Gricelda Licuy Tapuy .
Directora de Obras Piablicas

Magtr. Stalin German Quevedo Rivera
Subdirector de Mantenimiento, Transporte y Maquinaria

ASUNTQ: Comunicando.-

En referencia al memorando N° 0116-USSO, suscrito por la Lcda. Moénica Salazar, Dra.
Julissa Rivera y el Ing. Luis Baquero, analistas de la Unidad de Seguridad y Salud
Ocupacional, informan; “Debenos manifestar que el servidor MAMALLACTA GREFA
BOLIVAR GABRIEL del GADPN, con denominacion de AYUDANTE DE MAQUINARIA,
la Unidad de Seguridad y Salud Ocupacional, en el afio 2013, se realizé unos exdmenes
ocupacionales, saliendo un diagndstico del servidor MAMALLACTA GREFA BOLIVAR
GABRIEL con presuncion de una Hipoacusia, ya que el sefior antes mencionado se
desenvolvia anteriormente como carpintero cuando existia la carpinteria, dentro de las

normativas legales de Riesgos Laborales es obligucién de la USSO del GADP.
comunicar inmediatamente con el AVISO DE PRES UNCION DE ENFERMEDAD
PROFESIONAL. Ante este proceso el equipo técnico de Valuacion de Riesgos Laborales
de la ciudad de Quito, califica al servidor antes mencionado. UNA ENFERMEDAD
PROFESIONAL DE HIPOACUSIA NEUROSENSORIAL, determinado una incapacidad
permanente parcial del 19%. Razén por la cual el compafiero no ha sido beneficiado
para cambio de denommacton ningiin ascenso para Opei ador, es deciy al momento
continva con su denominacién de Ayudante de Maquinaria..

De acuerdo a los antecedentes antes expuestos por parte de la Unidad de Seguridad y
Salud Ocupacional, la Subdireccion de Talento Humano comunica a usted que la
denominacién actual del trabajador MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL es
de ayudante de maquinaria, de existir alguna disposicion que contravenga a lo antes
mencionado, esta Subdireccién se deslinda de futuras responsabilidades, con los Organos

de Control.

Atentamente,
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Prefectura
\

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Oficio Nro. GADPN-UGV-2020-0015

Tena, 09 de diciembre de 2020

Asunto: ALCANCE AL Oficio Nro. GADPN-UGV-2020-0014 RATIFICANDO LOS
TIMBRES

Doctor

Luis Gilberto Samaniego Mufioz

Analista 2 de Evaluacion y Capacitacién

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
En su Despacho

Cumpliendo con la disposicién del Memorando N°52-DOP con fecha 20 de octubre de
2020, a realizar mantenimiento de la via Loma Alta y calles de la cabecera parroquial, los
mismos que son realizados por administracién directa, se procedié a cumplir esta jornada
por 22 dias corridos desde el 26 de octubre al 16 de noviembre de 2020. Indicando los
imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

o . Cabe mencionar que no se registro el reloj biométrico portatil mamero 11,
tiene defectos en la baterfa solo funciona conectado a la energfa eléctrica; por tal

motivg'no se marcd las siguientes fechas por falta de energia eléctrica.

o 2 j)Z de Noviembre 2020: El Sr. Gustavo Grefa no marcan hora de entrada.

e 3. /03 de noviembre: El Sr. Roberto Cerda no registro la hora de entrada y salida
pero debo ratificar que si pernocto en el sector de Chonta Punta.

Copia:
Licenciada .
Zeneida Edelina Bosquez Alban
Servidor Publico de Apoyo 2

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2888 104
' e-mail: vialidad@napo.gob.ec
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Parroqmal Ruiral de Chonta Pinta: :( Guwiles Pl

( 2019-2023 &
REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000 ! . ;

(5L cambio es alora junios lo logyanenics... Q\
CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: el sefior CERDA  VARGAS ROBERTO ANIBAL, con cédula de ciudadania
No.150045652-8 Ayudante de Magunaria del Gobierno Provincial de Napo, realizo trabajos de
mantenimiento de la via Loma Alta y calles de la Cabecera Parroquial de Chonta Punta,
perteneciente a la Parroquia Chonta Punta, Cantdn Tena, Provincia de Napo; correspondiente
a la jornada de trabajo desde el 26- 27- 28- 29- 30- 31 de Octubre y el 1-2—%4—5—6-7-8-9—10-
11-12-13-14-15-16 de Noviembre del 2020 por un lapso de 22 dias continuos. Pernoctando
en la comunidad, demostrando durante el tiempo de su permanencia responsabilidad,
honestidad y dedicacién por lo que ha ganado la confianza y aprecio de los moradores y
autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 16 de Noviembre del 2020.

e
9\33/60 7
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Lic. Wllmar Grd‘nja Martinez
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Prefectura

NAPO CERTIFICACION

Tejiendo Desarrollo

Ing. Pedro Grefa- Supervisor de Obra Civil en el mantenimiento de la via Loma Alta y calles
de la Cabecera Parroquial del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: CERDA VARGAS ROBERTO ANIBAL, trabajador del GADP Napo, de acuerdo

al memorando N° 052-DOP se encontrd laborando 22 dias en mantenimiento de la via
Loma Alta y calles de la Cabecera Parroquial, Cantdn Tena.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Cabe mencionar que no se registré el reloj biométrico portatil nimero 11, tiene
defectos en la bateria solo funciona conectado a la energia; por tal motivo no se
marcé las siguientes fechas por falta de energia eléctrica: 13 de noviembre del
2020 [a hora salida.

2. Labore con normalidad los 22 dias de la jornada.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 17 Noviembre del 2020

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

Tejiendo Desarrollo

Tena, Martes 17 de Noviembre de 2020

CERTIFICACION

Ing. [rene Paguay - ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo, a peticion verbal del interesado, en debida y legal
forma:

CERTIFICO:

Que, el sefior CERDA VARGAS ROBERTO ANIBAL con CI: 150045652-8; AYUDANTE DE
MAQUINARIA PESADA, MOTONIVELADORA CAT # 03, labord en una jornada de 02 dias
continuos conforme al siguiente detalle:

7

SEMANA DIA FECHA

2 DIAS Lunes a Sdbado 26-27 (Octubre del 2020)

TOTAL: 02 Dias continuos

Actividades Ejecutadas:

Ayudante de Motoniveladora CAT # 03 con la nivelacién de las vias en las Comunidades:
Loma Alta y calles de la cabecera parroquial de Chonta Punta perteneciente a la parroquia
Chonta Punta - Provincia de Napo.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

TN
TTABRL DETN
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

'Y‘ po PROVINCIAL DE NAPO
) DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

Tejiendo Desarrollo

Tena, Martes 17 de Noviembre de 2020

CERTIFICACION

Ing. Irene Paguay - ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo, a peticion verbal del interesado, en debida y legal
forma:

CERTIFICO:

Que, el sefior CERDA VARGAS ROBERTO ANIBAL con CI: 150045652-8; OPERADOR,
RODILLO CAT # 04, labor6 en una jornada de 20 dias continuos conforme al siguiente

detalle:

SEMANA DIA FECHA
4 DIAS Lunes a Sdbado /28 29-30-31 (Octubre del 2020)
1 DiA Domingo /01 (Noviembre del 2020)
7 DIAS Lunes a Domingo /02-03-04-05-06-07-08/(Noviembre del

pd 2020)
7 DIAS Lunes a Domingo ~09-10-11-12-13-14-15 {Noviembre del
/ 2020)
1 DiA Lunes 16 (Noviembre del 2020)
TOTAL: 20 Dias continuos

Actividades Ejecutadas:

Operador de Rodillo CAT # 04 con la compactacién de las vias en las Comunidades: Loma
Alta y calles de la cabecera parroquial de Chonta Punta perteneciente a la parroquia
Chonta Punta - Provincia de Napo.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Atentamente, R DA
P %\




Tefiendo Dasarrollo

&

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE
TALENTO HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico CERDA VARGAS ROBERTO ANIBAL-AYUDANTE DE
EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA (OPERADOR) labord en la Parroquia
Chonta Punta sector Loma Alta y calles de la cabecera de Chonta Punta, segun
solicitud de autorizacion N° 270-DOP y mediante memorando 052-DOP de

fecha 20 de octubre del presente afio, por una jornada de 22 dias continuos, en.

el cual menciona que la fecha de salida es el 26 de octubre del presente afio, y
ha laborado con normalidad los- dias 26,27,28,29,30,31 de octubre y
01,02,Q3,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16 de noviembre del 2020
cumpliéndo de esta manera los 22 dias de trabajo como se demuestra con los
timbres del reloj biométrico N° 11 vy la certificacion emitida por el presidente del
GADPRCHP. Iy

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer
uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, noviembre 20 de 2020
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

SR

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Fecha: 23-12-2020

Hora: 12:51:10

= Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
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https://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=16033939&fec_inicio=2020-12-22 00:00:00.0&fec_fin...

Num. Ref. BCE.: 16033939

| Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID I # Cta.: 1210010
- J # Cta # a]; # T.|| FecProc
Nom.Ins.Financier: Ben. |Monto|Referencia/Ced.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado
-|[BANCO PICHINCHA QUINONEZ HIDALGO 22-12-2020
C.A. 6032100500/ 125.00 1563|| 1500894793|\WILLIAN SALOM 2 17:45:48 ACREDITADA!
BANCO PICHINCHA RON MOSCOSO 22:12-2020
C.A. 5048956500]| 200.00 1563|| 1500646771|[JARLEY OSWALDO 2 17:45:48 ACREDITADA
AYUPANDA
BANCO PICHINCHA TAYUPANDA SALOMON 22-12-2020
CA. 2201190343|| 237.50 1563|| 1500948961||FA 2 17:45:48 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y CERDA AGUINDA LUIS 22-12-2020
CREDITO TENA LTDA. 9672|| 237.50 1563 1500485352]|LEONARDO 2 17.08:35 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y | CERDA VARGAS 22.12-2020)
CREDITO TENA LTDA. 30734|| 237.50 1563|| 1500456528)[ROBERTO ANIBAL 2 17:08:35 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y
CREDITO 29 DE ARMIJOS VACASELA 22-12-2020
OCTUBRE 4500920849 237.50|| 1563|| 1500564370{|GUIME HOLMER 2 17:16:44 ACREDITADA
{ Total: || 1,275.00|Reg.:6|| |
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